
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

Repertorio n.1412 

 
DETERMINAZIONE n.187  del 30-5-2013 

 
OGGETTO: Art. 7 D.Lgs 1.12.1997 n.468 – Utilizzo diretto di lavoratori di cui all’art. 1, 

comma 2, lett. d) percettori di trattamento previdenziale – Proroga MENGA 
Davide. 
  

 
 

L’anno duemilatredici il giorno 30 del mese di  maggio   
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14 del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs 18-08-2000, n. 267; 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 197 del 04.12.2012 con la quale è stata 
disposta la proroga dell’utilizzo diretto del Sig. MENGA Davide fino al 31.05.2013; 
DATO ATTO, altresì, che con deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 30.01.2013, si è 
provveduto ad incrementare l’impegno orario del suddetto lavoratore, per un utilizzo  totale di 36 ore 
settimanali; 
PRESO ATTO che la vigente normativa prevede la possibilità di proroga fino al 30.06.2013; 
RITENUTO, pertanto, di procedere alla proroga della succitata unità lavorativa al fine di garantire il 
completamento del progetto avviato e accertata, all'uopo, la disponibilità del lavoratore ad assumere 
tale impegno;  

 
DETERMINA 

 
1- Prorogare l’utilizzo del lavoratore socialmente utile MENGA Davide fino al 30.06.2013.  
2- Dare atto che restano ferme ed invariate tutte le altre statuizioni di cui al dispositivo della 

deliberazione di Giunta Comunale n. 197/2012, nonché quelle relative all’incremento di ore di 
utilizzo contenute nella deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 30.01.2013; 

 
 

Il Compilatore 
(GM) 

 

IL DIRIGENTE  
(Dott. Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,   30-05-2013 
 
 

IL DIRIGENTE  
(Dott. Mariella Colaiezzi) 

                                                                                                        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

SETTORE SERVIZI FINANZIARI 
 

E RISORSE UMANE 
 


